СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования  «Николаевский район»
  Ульяновской области

  Р Е Ш Е Н И Е

   р.п. Николаевка

18 января 2024 года                                                                                     № 45

О назначении Главы Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»
Ульяновской области

       Рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на
замещение должности Главы Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области №1 от 18 января 2024 года, в
соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании части 2 статьи 41 Устава
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области и
Протокола № 3 Счётной комиссии по определению депутатами Совета
депутатов муниципального образования Николаевский район» Ульяновской
области кандидатуры для назначения на должность Главы Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области
от 18 января 2024 года, Совет депутатов решил:
       1.Назначить на должность Главы Администрации муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области Аблязову Ольгу
Александровну с 23 января 2024 года.
       2.Главе муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области заключить контракт с Главой Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области.
       3.Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
 «Николаевский район»         А.Н. Ризаев